
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  _____________  20    року №                             сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про затвердження проєкту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність 

 

       Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в України», Законом України «Про землеустрій», 

статтями 12, 40, 81, 121, 186 Земельного кодексу України, розглянувши заяви 

громадян щодо затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд, гаражу, врахувавши висновок постійної комісії 
міської ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 
благоустрою та екології, міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 

Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність ГРИДІНІЙ Валентині Акимівні загальною площею 0,0060 га, 
кадастровий номер 4820610100:01:058:0008, для будівництва індивідуального 
гаражу по вул. Миколи Василенка, 8а/14 м. Баштанка, Баштанський район, 
Миколаївська область, і передати вищезазначену земельну ділянку в приватну 
власність. 

 

 

Міський голова                                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 


